

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ COMITÉ ELECTORAL UNIVERSITARIO



CONVOCATORIA

ELECCIONES COMPLEMENTARIAS DE DIRECTOR DE DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE TRES FACULTADES:

El Comité Electoral Universitario de la UNCP, en uso de sus atribuciones conferidas por la Ley Nro. 30220, acuerda por unanimidad, convocar a elecciones complementarias de Director de Departamento Académico de las siguientes facultades: Agronomía, Arquitectura y Ciencias Agrarias Satipo.

N°	ACTIVIDADES	FECHAS	HORAS	LUGAR
01	PUBLICACIÓN DE CONVOCATORIA	08 de febrero de 2021		CEU, Facultades y Portal Institucional
02	PUBLICACIÓN DEL PADRÓN ELECTORAL	A partir del 11 de febrero de 2021	-	CEU y Portal Institucional
03	PUBLICACIÓN DE CANDIDATOS	15 de febrero de 2021		CEU y Portal Institucional
04	PRESENTACION DE TACHAS E IMPUGNACIONES CONTRA LOS CANDIDATOS.	16 de febrero de 2021	Hasta las 16:00 horas	Mesa de partes virtual
05	ABSOLUCIONES DE TACHAS E IMPUGNACIONES	17 de febrero de 2021	18:00 horas	CEU
06	PUBLICACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS APTOS	18 de febrero de 2021	14:00 horas	CEU y Portal Institucional
07	SORTEO DE MIEMBROS DE MESA	18 de febrero de 2021	12:00 horas	CEU
08	ACTO ELECTORAL	22 de febrero de 2021	09:00 a 14:00 horas	Plataforma Virtual UNCP
09	PRESENTACIÓN DE RECLAMOS E IMPUGNACIONES	23 de febrero de 2021	09.00 a 14.00 horas	Mesa de partes virtual
10	ABSOLUCIONES DE TACHAS E IMPUGNACIONES	23 de febrero de 2021	18:00 horas	CEU
11	ENTREGA DE CREDENCIALES	24 de febrero de 2021	10:00 horas	CEU
12	ACTO ELECTORAL SEGUNDA VUELTA	25 de febrero de 2021	09:00 a 14:00 horas	Plataforma Virtual UNCP
13	ENTREGA DE CREDENCIALES	26 de febrero de 2021	09.00 a 14.00 horas	CEU

Aprobado, 05 de febrero de 2021

Mayores informes:

Correo institucional comiteelectoral@uncp.edu.pe

Cel. 985364575 Dr. Florencio Quiñones, Presidente del CEU Cel. 989040793 Sra. Gladys Alanya, Secretaria Administrativa

Horario de Atención de lunes a viernes de 08:00 – 15:00 horas